2020年6月期通期連結業績予想数値の修正（2019年7月1日～2020年6月30日）

修正の理由
 食品事業において、鶏肉需要の増加により鶏肉相場が上昇したこと等に加え、各市場価格の低下を起因とする原燃料コ

ストが下落したこと等により、当初の想定以上に利益率が改善いたしました。
 外食事業において、既存店における客数及び客単価が当初の想定を上回る結果となり、売上高及び利益率ともに堅調

に推移いたしました。
それらの結果により、売上高・利益面ともに前回予想を上回る見込みであります。

※上記に記載いたしました予測数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定
の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

2020年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社 アクシーズ
代表者 代表取締役社長 伊地知 高正
（コード番号 1381 ）
問合せ先責任者 常務取締役 榊 茂
（TEL 099-223-7385）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年8月9日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 2,100 2,200 1,560 277.79
今回修正予想(B) 19,770 2,730 2,820 1,970 350.79
増減額(B-A) 170 630 620 410
増減率(%) 0.9 30.0 28.2 26.3
（ご参考）前期実績
（2019年6月期）

19,586 2,431 2,560 1,807 321.81

以 上